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Barn av Rusmisbrukere er landets 
eneste bruker- og interesseorganisasjon 
som jobber utelukkende med barn 
som vokser opp med foreldre som har 
rusmiddelproblemer.

Når vi sier «barn av» betyr ikke det at vårt arbeid er avgrenset til barn og 
unge. Vi jobber først og fremst ut fra et relasjons-, ikke et aldersperspektiv, 
og tenker at vi er alle barn av våre foreldre, enten vi er 8, 18 eller 80. Vi jobber 
for og med barn, ungdom, unge voksne og voksne.

For oss er det ikke viktig om dine hadde et problematisk bruk, misbruk eller 
en avhengighet; vi vet at rusmiddelbruk kan oppleves svært ubehagelig og 
belastende for barn, enten det ligger en avhengighet til grunn eller ikke. 

Vi bryr oss heller ikke om forskjeller mellom lovlige og ulovlige rusmidler, for 
vi har erfart at det er ikke rusmiddelets juridiske status som er viktig – det er 
endringen som oppstår i foreldrene. 
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Forord Nye 
omgivelser

Og nye mennesker.

Etter 5 gode år i Kongens gate 2, midt 
i Oslo sentrum, begynte vi 2022 i helt 
nye omgivelser. Administrasjonen 
flyttet base til Nydalen, nærmere 
bestemt Gullhaugveien 1. 

Det er ikke like sentralt, men vi har 
nå kontor i samme bygg som blant 
andre NKVTS, RBUP Øst og Sør og 
RVTS Øst, så vi er med på å utgjøre et 
ganske solid faglig miljø her. 

Ikke lenge etter at flyttelasset var 
båret inn og sortert, gikk vi i gang 
med ansettelse av helt ny person i 
helt ny stilling. Mari Stokstad tiltro 
i stillingen organisasjonsrådgiver 
i mars, for å gi vårt arbeid med 
frivillighet et løft. 

Senere ble Hans-Christian Bjerk 
ansatt i en deltidsstilling for å 
gi chatten vår litt ekstra støtte, 
før Sesilie Øie ble ansatt for å 
starte samtalegrupper, også i en 
deltidsstilling. På et tidspunkt i 2022 
bestod administrasjonen av totalt 
åtte ansatte. 

Da vi pakket sammen ved årsskiftet, 
var situasjonen imidlertid en litt 
annen. Fagansvarlig Martine og 
innholdsprodusent Håkon forlot 
oss til fordel for nye og heldige 
arbeidsgivere, og teamkoordinator 
Madelen gikk ut i permisjon. Dermed 
sluttet 2022 med begynnende jakt på 
enda flere nye ansikter. 

Med sommerleir, Arendalsuka, 
frivilligtur og masse 
medvirkningsarbeid inn i ulike 
direktorat friskt i minne, kan vi 
se tilbake på 2022 som et år med 
både muligheter og utfordringer. 
Organisasjonen har gjennomgått 
en større omorganiseringsprosess 
som har krevd mye av både ansatte, 
frivillige og tillitsvalgte, samtidig 
som organisasjonen fikk klare råd og 
anbefalinger fra en ekstern evaluering 
av «form og farge».

2022 kan kanskje betegnes som et år 
med utviklingskramper og rom for nye 
retninger. Å våkne etter pandemi har 
krevd både taktskifte og fortløpende 
læring, samtidig som endrede 
kriterier og større etterspørsel på 

medvirkningsarbeid skal møtes. 
Bare etterspørselen og ønsket om 
enda mer deltagelse i arbeid knyttet 
til spesielt Helsedirektoratet er en 
utfordring å følge opp, samtidig 
som det gir oss en opplevelse av 
organisasjonens posisjon og rolle.  

Alt i alt så er det trygt å si at 2022 
legger grunnlaget for et mer langsiktig 
arbeid i organisasjonens profil, 
tydeligere målgruppe, tydeligere 
prioriteringer og nødvendige, og 
potensielt ubehagelige endringer for 
å bli større, sterkere og enda mer 
kompetent.

Krevende år
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Medvirkning
og kunnskap

Brukermedvirkning 
er som alltid en 
kjerneoppgave i 
organisasjonen vår. 

Og det er ikke bare én oppgave; 
det er noe som foregår på mange 
ulike måter, og som gjøres av 
mange forskjellige mennesker i 
organisasjonen. 

I tillegg til ansatte, er det 
brukerrepresentantene våre 
som står for en svært viktig del 
av medvirkningsarbeidet vårt. 
Vi er heldige som har så flotte 
representanter, og at vi har 
representanter i andre deler av 
landet. 

Totalt gjennomførte våre 
brukerrepresentanter 13 oppdrag i 

2022. Det omfatter blant mye annet 
foredrag for avdelingsledelsen hos 
Kirkens Bymisjon, foredrag for 
pedagogstudentene, brukertesting av 
Digi Barnevern, pasientundervisning 
og workshop om ny tverrsektoriell 
veileder om samarbeid, samordning 
og barnekoordinator. 

Som det fremgår av sistnevnte, så er 
det også ganske heseblesende ting 
representantene våre bidrar i!

I tillegg til en rekke store og små, 
formelle og uformelle dialog- og 
innspillsmøter, leverte vi 7 skriftlige 
høringssvar i 2022. 

Trygge voksne er et prosjekt som har 
vært under arbeid i lang tid, og i 2022 
nådde vi flere milepæler. Prosjektet 
tar sikte på å heve kunnskapsnivået 
om sårbare barn og unge, for voksne 
som jobber med barn og unge på 
ulike fritidsarenaer. 

Etter å ha jobbet grundig med 
innhold og form siden 2021, var 
det duket for pilotering i 2022. Vi 
opprettet tidlig dialog med Redd 
Barna, som har drevet et lignende 
prosjekt, med en litt annen tematisk 
vinkling, i noen år allerede. 

Det er sjelden vi har opplevd en 
så raus innstilling til samarbeid og 
kunnskapsdeling, så vi må rette en 
stor takk til Redd Barna for bidraget 
deres til kvalitetssikring av Trygge 
voksne!

Takket være godt oppsøkende arbeid, 
og en hjelpende hånd fra Redd Barna, 
fikk vi i oktober gjennomført en første 
test av Trygge voksne-programmet 
for Sagene IF. Tilbakemeldingene var 
svært gode og har gitt oss en svært 
tydelig bekreftelse på at prosjektet er 
både nyttig og ønsket. 

Samtidig som piloten ble forberedt, 
hadde Trygge voksne rukket å bli 
kjent ved Universitetet i Tromsø, 
og var ønsket presentert under en 
fagdag for studenter. 

Dette skjer i 2023 og vil markere 
starten på et mer langsiktig 
samarbeid med UiT om 
brukermedvirkning i utdanningen av 
barnevernspedagoger og andre helse- 
og sosialarbeidere. 
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Samarbeid 
om oppdatert 
kunnskap

Hvert år samarbeider 
vi med Ipsos om å 
innhente nye tall.

I 2022 var det totalt 837 respondenter 
i alderen 8–19, på Ipsos’ barn og 
ungdomsundersøkelse.

Vi bidrar med et knippe spørsmål, 
hvorav de fleste er de samme hvert 
år. Det er spørsmål som søker å 
finne omfanget av barn og unge som 
selv har opplevd ubehag knyttet til 
foreldres rusmiddelbruk, eller har 
venner som har opplevd dette. 

Det hender også at vi inkluderer 
helt nye spørsmål fra år til år. I 
2022 hadde vi to nye spørsmål: 
ett som handlet om foreldrenes 
alkoholkonsum gjennom pandemien 

og ett som ba om innspill til hvilken 
dag barn og unge mente vi burde 
utvide åpningstidene til chatten med. 

Svarene på det siste spørsmålet ble 
også avgjørende for dagen vi til slutt 
endte med å åpne chatten på. Mer 
om det når vi kommer til chatten. 

Vi har brukt disse tallene stykkevis, 
i forbindelse med SoMe-kampanjer i 
forbindelse med eksempelvis 17. mai. 
I det følgende har vi valgt å samle 
noen av tallene, for å vise utvikling 
over tid.  
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Ny rapport

I 2022 utarbeidet vi 
en helt ny rapport 
om foreldre i 
rusbehandling.

Gjennom pandemien skrev vi to 
rapporter som baserte seg på 
erfaringer fra chatten vår, samt 
medlemmene våre. I september 2022 
var vi invitert til å holde et innlegg 
under Barnet & Rusen-konferansen, 
som skulle ta for seg det å ha foreldre 
i rusbehandling. 

Som en del av forarbeidet til 
innlegget, gjennomførte vi en 
undersøkelse blant medlemmene 
våre, for å samle erfaringer fra 
de som har hatt foreldre som har 
gjennomgått rusbehandling. Vi gjorde 
også et lite dykk i samtalelogger fra 
chatten vår. 

Vi så tidlig at materialet var både 
innholds- og omfangsrikt, og 
valgte derfor å skrive en rapport 
om temaet. Konferansen ble 
avholdt 27.–29. september, og kort 
tid etter fagansvarlig Martine og 
brukerrepresentant Kaia hadde 
presentert funnene våre, lå rapporten 
klar på våre nettsider.

Vi deler noen av tallene her, og så 
oppfordrer vi alle til å lese hele 
rapporten, som ligger på barnavrus.
no!
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SoMe og nett

For å tillate oss litt egenskryt: vi har 
blitt stadig bedre på sosiale medier 
og nettsider gjennom årene. Et 
endelig mål finnes nok ikke, og om 
det finnes er vi i så fall et godt stykke 
unna, men vi forbedrer oss jevnt. 

Etter flere år uten, fikk vi på plass 
trafikkovervåkning i forbindelse med 
nettsideoppgradering, våren 2022. Vi 
har derfor ikke tall for hele året, kun 
fra 23. mai. 

Uten noen konkrete tall å 
sammenligne med er det vanskelig 
å vurdere om 2022-resultatene er 
gode eller ikke, men vi har i hvert fall 
fått satt et startpunkt for utvikling og 
vurdering i årene som kommer!

Vi publiserte totalt 43 artikler i året 
som gikk, og endte med 50 000 
sidevisninger fordelt på 30 500 
besøkende, fra 23. mai til og med 31. 
desember. 

Oppgraderingen av nettsidene gjorde 
at vi prioriterte mer nytt innhold 
til disse i 2022 sammenlignet med 
tidligere år. Og når noe prioriteres 
høyere, må nødvendigvis noe annet 
nedprioriteres. 

Nettsideartikler er noe enklere 
og mer naturlig overførbart til 
Facebook, så 2022 ble «nettsidens og 
Facebooks år», til dels på bekostning 
av Instagram. Vår totale rekkevidde 
på de ulike plattformene illustrerer 
også det. 
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Facebook og Instagram er våre 
desidert mest brukte sosiale medier. 
Vi er ærlig nok til å innrømme at vi 
ikke har satt oss noen helt konkrete 
mål for SoMe-kanalene våre, annet 
enn å lage så godt innhold som mulig, 
og at vi selvsagt ønsker å nå ut til så 
mange mennesker som vi klarer. 

Både Facebook og Instagram er gode 
og effektive kanaler for oss når vi skal 
dele viktige budskap, trekke trafikk til 
nettsider og YouTube, og ikke minst er 
de gode kanaler for å rekruttere nye 
mennesker til organisasjonen – det 
være seg nye frivillige, medlemmer 
eller ansatte.

Det er på Facebook vi når desidert 
flest, ettersom det er kanalen vi har 
brukt mest aktivt og lengst. 

Som nevnt er vi opptatt av å lage godt 
innhold som engasjerer, og dersom 
antall følgere er en indikator på at 
innholdet vi lager er godt, gir de siste 
årene inntrykk av at vi har gjort mye 
rett! 

På Instagram-fronten ser det som 
sagt litt mer beskjedent ut, det gir 
oss bare desto større insentiv til å 
skjerpe innsatsen
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YouTube begynte vi med i 2020, så på 
det området anser vi oss for å være 
ganske ferske fremdeles. Likevel har 
vi økt antall abonnenter, seertid og 
antall avspillinger merkbart, spesielt i 
2022. 

Høydepunktet i fjor var en 
dokumentarserie bestående av tre 
separate portrettintervjuer, med 
henholdsvis Jeanette, Kim Daniel 
og Anniken. I den fjerde og siste 
filmen i serien, møttes de tre for å se 
dokumentarene hverandre og snakke 

om opplevelser fra egen oppvekst. 

I kjølvannet av portrettserien var det 
flere som tok kontakt med oss med 
ønske om å bidra på ulike måter i 
organisasjonen, så vi har sett hvordan 
godt innhold og aktiv bruk av sosiale 
medier har fungert som direkte 
rekruttering til organisasjonen.

De neste tre figurene viser 
utviklingen til YouTube-kanalen vår 
gjennom de siste tre årene.  

Uredd kastet vi oss også over TikTok i 
2022. Vi har lenge visst at vi ikke når 
de yngste i målgruppen vår gjennom 
de andre sosiale mediene, så i et 
forsøk på å få et litt bedre digitalt 
fotfeste hos de litt yngre. 

Vi hadde totalt 18 publiseringer 
i 2022, med til sammen 19 289 
visninger. 124 har valgt å følge oss 
og kontoen vår kan skryte av 781 
likerklikk. 
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Identitet

Med oppstart i 2009, brukte vi 
store deler av vårt første år som 
«organisasjonstenåring» på å se 
innover – på hvordan vi over mange år 
har strukturert og organisert oss, hva 
som kan være lurt å endre for tiden 
fremover. Og ikke minst: hva vi heter. 

Det har skjedd mye på feltet vårt 
gjennom flere år, og et av områdene 
det kanskje har blitt mest synlig på 
er språket. Begrepet «misbruker» 
har ikke bare avtatt i bruk; det blir 
av mange ansett for å være både 
utdatert og negativt. Vi har også fått 
flere tilbakemeldinger fra personer 
som stusser på at vi bruker dette 
begrepet i navnet vårt. Vi tar den type 
tilbakemeldinger på alvor. 

Vi har lenge diskutert en mulig 
navneendring, og i fjor fulgte vi 

opp diskusjonene med handling. 
Navneendring er en ganske stor 
prosess, og ikke noe vi tar lett på. 
Derfor la vi opp til et løp hvor vi, før 
vi tok fatt på selve navnet, hentet 
synspunkter, tilbakemeldinger og 
innspill fra en rekke ulike mennesker 
på feltet vårt, på hvordan vi fremstår 
som organisasjon og hva slags type 
tilbud som forventes og ønskes av 
oss. 

Hensikten var å få en solid innsikt 
i hvordan vi oppfattes av andre, for 
å hjelpe oss i å finne gode svar på 
spørsmål om vår egen identitet. Nå 
som innsiktsarbeidet er ferdig, kan vi 
ta fatt på navnet vårt. Om det endres, 
og i så fall til hva, er litt tidlig å si noe 
om, men vi kommer til å gjøre det 
svært synlig den dagen det skulle 
være endret!

Vi brukte en god del 
tid på å se innover, 
for å gjøre oss 
tydeligere og enklere 
å forstå for utsiden

Opprinnelig plan ble 
kanskje ikke noe av, 
men vi bidro til trøkk 
i Arendal likevel.

I utgangspunktet skulle vi ha tatt 
Arendal og Arendalsuka med storm 
i fjor. Etter to år med avlysning på 
grunn av pandemi, så vi frem til at 
2022 skulle bli året vi endelig kunne 
avduke et – i våre øyne – kult event. 

Dessverre ble vi gjort smertelig 
klar over en av koronapandemiens 
ringvirkninger, nemlig prisvekst, og vi 
så at det vi hadde brukt lang tid på å 
planlegge, ikke lenger var økonomisk 
forsvarlig å gjennomføre. 

Heldigvis er vi gode på å kaste 
oss rundt og finne alternativer. 
Generalsekretær Marius Sjømæling 
deltok i en samtale arrangert av 
Fagrådet, Tyrilistiftelsen og Kirkens 
bymisjon, sammen med Martin Eia-
Revheim. 

Det var en ganske personlig seanse, 
som ga et godt og følelsespreget 
innblikk både Marius’ og Martins 
oppvekst. Så bra ble det, at 
arrangementet også ble gjennomført 
på nytt tidlig i år. 

Marius ledet deretter en debatt 
med tittelen «Hva mangler i norsk 
rusbehandling, når regjeringen 
varsler en reform?». 

Så til tross for at den opprinnelige 
planen vår ikke ble noe av, var vi både 
synlige og delaktige i det som alltid 
rikholdige programmet i Arendal. 

Arendalsuka
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Marius og Martin etter gjennomført 
arrangement i Arendal
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Chat

2022 ble et 
annerledes år for 
chatten. 

2022 var et litt annerledes år for 
chatten. For første gang på 5 år 
registrerte vi en nedgang i antall 
henvendelser. Vi endte året med 
1088 samtaler, hvilket er en markant 
nedgang fra året før (2293, foreløpig 
det høyeste antall samtaler i løpet av 
et år). 

Det er vanskelig å si hva som har 
vært årsaken til denne nedgangen, 
men det er nok veldig sikkert at det 
ikke er snakk om én ting. Etter å ha 
vurdert året nøye, har vi kommet 
frem til at det trolig skyldes en 
kombinasjon av mindre treffsikker 

markedsføring og at det over en 
periode, som følge av pandemien, ble 
opprettet nye samtaletilbud, og at 
eksisterende tilbud har blitt styrket 
og gjort mer tilgjengelige. 

Sistnevnte ser vi egentlig positivt på, 
ettersom det betyr at barn og unge 
som trenger noen å snakke med, 
nå virker å ha flere muligheter enn 
tidligere. Vi har likevel fremdeles stor 
tro på at vår chat har en viktig rolle, 
og har derfor kommet frem til noen 
justeringer vi mener kan bidra til å 
snu trenden fra 2022. 

Vi har i et par omganger tidligere 
omtalt et samarbeid med The Human 
Aspect. Sammen har vi laget en 
håndfull filmer som kaster lys over 
hvordan det kan være å vokse opp i 
hjem preget av rusmiddelproblemer. 
Filmene representerer også et 
dypdykk i oppvekstene til noen av 
våre fantastiske medlemmer og 
representanter. 

I 2022 ønsket vi å lage nye filmer, 
denne gangen utelukkende med 
menn i hovedrollen. Som alltid når 
vi har samarbeidet med The Human 
Aspect om filmer, ble resultatet veldig 

bra, og vi er enormt takknemlige 
overfor de som har stilt til intervju!

Vi har alltid opplevd å få god 
spredning på innholdet vi har 
laget, men i denne runden ble 
omfanget langt større enn vi hadde 
trodd. Vi fikk en unik mulighet til 
å gjøre en stillbildeutstilling, som 
tok sikte på å vise bredden av 
erfaringer The Human Aspect har 
samlet inn. Deriblant noen av våre 
representanter! Utstillingen begynte 
på Aker Brygge, og ble senere flyttet 
til flere sentrale områder i og utenfor 
Oslo sentrum.

Videoer og 
utstilling
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Fra utstilling på Aker Brygge
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Fra utstilling på Aker Brygge
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Økonomi

   Statsautoriserte 
revisorer 
 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper 
 

 

 
 
Til styret i  
Barn av Rusmisbrukere - BAR 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert Barn av Rusmisbrukere - BAR sitt årsregnskap som viser et underskudd på 
kr 773 345. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening  
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2022 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge så langt det passer.  
 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet  
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

  

 
 
 
 

Revisorgruppen  
Akershus AS 
Postboks 335 
N-1411 Kolbotn 
 
Besøksadresse: 
Rosenholm Campus 
Rosenholmveien 25 
 
Tlf.:  +47 66 81 79 00 
E-post: akershus@rg.no 
 
Foretaksregisteret 
NO 967 604 364 MVA 
 
www.rg.no 

Tilskudd fra statlig 
forvaltning har nok 
en gang vist seg å 
være uforutsigbar.

Som det fremkommer av regnskapet 
har BaR i to ulike runder mottatt 
driftsstøtte til organisasjonen. Vi 
opplevde først å få mindre enn 
vi hadde søkt om, før vi fikk en 
ny tildeling på høsten 2022 som 
resulterte i at vi fikk det vi opprinnelig 
hadde søkt midler om. 

Midler som baseres på årlige 
søknader fortsetter å være den 
største uforutsigbare faktoren 
i organisasjonens drift. Dette 
legger grunnlaget for å ha en solid 
egenkapital i organisasjonen slik at 
usikre tildelinger ikke påvirker driften 
i det daglige.  

I 2022 har styret valgt å bruke 
deler av egenkapitalen knyttet 
til en helhetlig evaluering 
av organisasjonen gjennom 
identitetsprosjekt, samtidig så er 
2022 første året i nye lokaler noe 
som har gitt oss noen ekstra utgifter 
i forbindelse med flytting fra gamle 
til nye lokaler og overlappende 
oppsigelsestid.  

Årsresultatet er dekket av 
eksisterende egenkapital.  

Årsverk per 31.12.22: 6 
Sykefravær hele 2022: 12.2%
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet.  
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://www.revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

Andre forhold 
Budsjettallene som fremkommer i årsregnskapet er ikke revidert 

Trollåsen, 27. mars 2023 
Revisorgruppen Akershus AS 
 
 
Håkon Mæland 
Statsautorisert revisor 
 
Dokumentet er elektronisk signert. 
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(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Mæland, Håkon
Norwegian BankID 30.03.2023 11.08.52

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

Noter 2022 Budsjett 2022 2021
DRIFTSINNTEKTER
Egne inntekter 1 1 581 703 1 680 000 1 275 728
Offentlig tilskudd 2 6 063 000 5 600 000 7 049 623

Sum driftsinntekter 7 644 703 7 280 000 8 325 351

DRIFTSKOSTNADER

Lønnskostnader 3 4 345 915 4 211 398 4 155 600
Kontor og administrasjon 2 776 281 2 280 107 1 677 797
Aktivitet og arrangementer 1 296 214 1 304 528 1 702 881
Sum driftskostnader 8 418 410 7 796 033 7 536 278

DRIFTSRESULTAT -773 707 -516 033 789 072

Nettoresultat av finansielle poster 363 192

ORDINÆRT RESULTAT -773 345 -516 033 789 265

ÅRSRESULTAT -773 345 -516 033 789 265

OVERFØRINGER TIL EGENKAPITAL
Overført til/fra opptjent egenkapital -773 345 -516 033 789 265
Sum overføringer -773 345 -516 033 789 265

Resultatregnskap
Barn av Rusmisbrukere - BAR
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Noter 31.12.2022 31.12.2021
EIENDELER
OMLØPSMIDLER
Kundefordringer 78 500 0
Andre kortsiktige fordringer 4 126 891 32 194
Sum fordringer 205 391 32 194

Bankinnskudd 4 960 704 5 983 687
Sum totale omløpsmidler 4 960 704 6 015 881

SUM EIENDELER 5 166 096 6 015 881

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL 
Opptjent egenkapital 5 4 091 021 4 864 365
Sum egenkapital 4 091 021 4 864 365

GJELD
Leverandørgjeld 350 168 549 606
Skatt/arbeidsgiveravgift 337 534 241 502
Annen korts. gj. / Ubenyttet tilskudd / 
Feriepenger 2 387 374 360 408
Sum kortsiktig gjeld 1 075 076 1 151 516

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5 166 096 6 015 881

Oslo, 27. mars 2023
Styret i Barn av Rusmisbrukere - BAR

Cecilie Haugland Marius Eriksen
Styrets leder Nestleder

Tor Steinar Bakken Stian Johansen
Styremedlem Styremedlem

Ellen Stenslie Bente Margrethe Weimand
Styremedlem Styremedlem

Monika Nordhus Marius Sjømæling
Styremedlem Generalsekretær

Barn av Rusmisbrukere - BAR
Balanse
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Regnskapsprinsipper

Generelt
Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.

Organisasjonen er ikke skattepliktig.

Klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler
er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.
Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er samme regel lagt til grunn.

Vurderingsregler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt 
lineært over antatt økonomisk levetid. Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Note 1 – Egne inntekter
2022 2021

Inntekter foredrag 54 000                         45 693                         
MVA-kompensasjon 547 350                       556 611                       
Grasrotandel 465 925                       450 962                       
Gaver 450 586                       222 462                       
Diverse inntekter 63 841                         -                                

1 581 703                    1 275 728                    

Note 2 – Tilskudd fra Helsedirektoratet

Tilskudd fra Helsedirektoratet var i 2022 på kr 1 800 000 til prosjektet BarSnakk.
Organisasjonen fikk også et prosjekttilskudd fra Helsedirektoratet 
i 2022 på kr 63 000 til videreutvikling av DIGI-UNG chat.
Inntektsført tilskudd utgjør kr 1 863 000.

Driftstilskudd for 2022 fra Helsedirektoratet utgjør kr 3 800 000.
Organisasjonen fikk også et driftstilskudd i 2022 fra Helsedirektoratet 
på kr 400 000 til Bruker- og pårørendearbeid.
Inntektsført tilskudd utgjør kr 4 200 000.

Barn av Rusmisbrukere - BAR
Noter 2022

�����������������������������
�	������������������������



3736

Note 3 – Lønnskostnader, godtgjørelser med mer

Lønnskostnader 2022 2021
Lønn og honorar 3 229 723 3 045 596
Feriepenger 387 376 360 411
Arbeidsgiveravgift 530 962 494 222
Pensjonskostnader 141 222 99 111
Andre personalkostnader 56 632 156 260
Sum 4 345 915 4 155 600

Andre ytelser omfatter lovpålagte personalforsikringer og andre personalkostnader.
BAR har i 2022 hatt gjennomsnittlig 5,5 årsverk (Generalsekretær og konsulenter). 

Note 4 – Forskuddsbetalte kostnader

Gjelder fakturaer avregnet i 2022 for tjenester som leveres i 2023:
Favo AS 1 896

Living Clean Renhold 4 065
Konica Minolta 1 287

Pro Osp AS 1 185
Virke 8 802

Rådet for psykisk helse 510
Mobilise AS 80 889

DNB Livsforsikring 10 093
Gjensidige 11 414

Gig Network 6 750
126 891

Note 5 - Opptjent Egenkapital

Spesifikasjon EK Opptjent EK
EK pr. 01.01. 4 864 365
Årets resultat -773 345
EK pr. 31.12. 4 091 021

Barn av Rusmisbrukere - BAR
Noter 2022
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Barn av Rusmisbrukere
Gullhaugveien 1, 0484 Oslo
www.barnavrus.no
@barnavrus


